
Tilaus tapahtumasähköliittymästä

Tilaaja Y-tunnus/Henkilötunnus

Laskutusosoite

Yhteyshenkilö

Matkapuhelinnumero Sähköpostiosoite

Kohteen osoite (liitteeksi kartta, johon on selkeästi merkitty tapahtumapaikka)

Liittymä tilataan ajalle (pp.kk.vvvv – pp.kk.vvvv)

	 alv 0 %	 alv 23 %
63 A:n keskuksen käyttöönotto ja asennus	 410,00 €	 504,30 €
Keskusvuokra	 150,00 €/kk	 184,50 €/kk

Tilaus allekirjoitettuna sekä karttakuva, josta selviää haluttu sähköliittymispiste, on toimitettava vähintään  
kolme työpäivää ennen toivottua kytkentäpäivää. Alle kolmen päivän sisällä tulleet tilaukset toimitetaan,  
mikäli urakoitsijan työtilanne sallii. Sitoudun maksamaan alle kolmen päivän sisällä tehdystä tilauksesta  
pikatoimituslisän 163,93 €/liittymä (alv 0 %), 201,63 €/liittymä (sis. alv 23 %).
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Helen Sähköverkko Oy 	 Postiosoite 	 Asiakaspalvelu 	 Puhelin 	 Faksi 	 Y-tunnus 	 Kotipaikka
Helen Elnät Ab	 Postadress	 Kundtjänst	 Telefon	 Telefax	 FO-nummer	 Hemkommun
	 Postal address	 Customer service	 Telephone	 Fax	 Business-ID	 Home municipality 
 
www.helen.fi 	 00090 HELEN 	 Kampinkuja 2  	 09 6171 	 09 617 2360 	 2035428-7	 Helsinki
		  Malminrinne 6

Osa Helen-konsernia Del av Helen-koncernen Part of Helen Group

Päiväys ja allekirjoitus

Nimen selvennys

Allekirjoitettu sopimus sekä karttakuva, josta selviää haluttu sähköliittymispiste, palautetaan joko postitse, 
sähköpostitse pdf-muodossa tai faksilla:

Helen Sähköverkko Oy
Liittymäpalvelut
00090 HELEN

sahkoliittymat@helen.fi
Faksi 09 617 2899

Tilaan 63 A tapahtumasähköliittymän alla mainittuun osoitteeseen ja sitoudun maksamaan
keskuksen käyttöönoton ja asennuksen sekä keskusvuokran.

Asiakkaan vastuut
Tapahtumasähköliittymän lisäksi asiakkaan tulee tehdä sähkönostosopimus. Sähköenergian myyjä on vapaasti valittavissa. Sähkön myyjä 
tekee asiakkaan puolesta tarvittavan sähkön siirtoa koskevan sopimuksen.

Keskus on asiakkaan vastuulla tapahtuman ajan. Keskukseen ei saa tehdä muutoksia, eikä sitä saa siirtää. Asiakas vastaa keskuksen lukituk-
sesta tapahtuman ajan. Rikkoutuneesta keskuksesta aiheutuneet kulut laskutetaan asiakkaalta.

Vastuu varsinaisesta tapahtumasähköjen kaapeloinnista on asiakkaalla. Kohteen kaapeloinnissa ja suojauksessa on noudatettava voimassa 
olevia sähköturvallisuusmääräyksiä. Kaapelit tulee suojata ja suojien tulee olla sellaisia, että ne voidaan asentaa myös Suomen sääolosuh-
teisiin. Yleisesti suositeltava materiaali on suojaamiseen tarkoitettu kumimatto, joka ei muutu liukkaaksi ja eristää riittävästi. Kaapelointi-
työssä on suositeltavaa käyttää asiantuntevaa sähköurakointiliikettä.

Asiakas kytkee itse keskuksen sähköt päälle keskuksen sisällä olevan mittarin painonapista. Tapahtuman päätyttyä asiakas katkaisee kes-
kuksen sähköt samasta painonapista.
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